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BF

IBC

Système de dépollution complet avec systèmes de récupération et de
stockage des fluides, huiles et carburants des VHU.
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PERFORMANCES

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Huiles
Eau
Carburant

N° cycles du travail-heure

Charge max

Pression max

Poids

Débit max

Dimension

 Moteur, Amortisseur, Freins, Transmission, Boîte de vitesses, Différentiel.

 Eau radiateur, Eau essuie-glace.

6/10

3000 Kg

6 Bar

1400 kg

50 l/min

2400 x 2100 mm        h 3300 mm

 Essence, Gasoil.

50l / min

Tableau de bord
pneumatique

Pompe
pneumatique

Perforateur Perceuse
pneumatique 

beta 500 w

https://www.youtube.com/watch?v=rkPi7fnAIsM&t=34s

